

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	16346.69	16346.69
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额			
103-2	临时设施	总额			
103-2-a	级配碎石面层临时便道	总额	1	27865.27	27865.27
103-2-b	临时便道圆管涵安装拆除	m	20	776.55	15531
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	38956.72	38956.72
	基础施工平台				
-a	挖硬土方，弃置2KM（桩基础施工平台、涵身）	m3	246	11.72	2883.12
-d	借土回填硬土方（桩基础施工平台）	m3	96	16.38	1572.48
104	施工场地建设费				
104-1	施工场地建设费	总额	1	22414.63	22414.63
105	施工标准化				
清单 第100章 合计 人民币 125570 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	盖板涵混凝土拆除				
-C	拆除圆管涵	m	5	53.92	269.6
202-2	挖除旧路面		48.6	97.59	4742.87
-a	拆除旧路面弃置运距2KM	m3	48.6	97.59	4742.87
	拆除临时便道级配碎石面层				
-c	级配碎石面层，弃置运距2KM	m3	19.25	13.68	263.34
203	挖方路基				
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
204-2	涵身台背回填土方				
-d	借土回填硬土方（涵身）	m3	104	16.38	1703.52
-c	涵洞路床顶压实	m2	108	0.53	57.24
-d	路基借土填方，购土运距2KM	m3	27	15.9	429.3
-h	台背填碎石土	m3	271.8	79.13	21507.53
-i	M7.5浆砌片石锥坡	m3	56	464.74	26025.44
-l	桥台锥坡填土		49.4	71.65	3539.51
211	涵身帽石				
211-2	C25混凝土涵身帽石				
-a	C25现浇涵身帽石混凝土	m3	2.4	1222.54	2934.1
215	浆砌片石洞口				
215-1	河床铺砌				
-a	M7.5浆砌片石洞口铺砌	m3	18.4	438.55	8069.32
-b	M7.5浆砌片石洞口墙身	m3	22.2	405.95	9012.09
-c	M7.5浆砌片石基础	m3	9.5	386.61	3672.8
-d	M7.5浆砌片石截水墙	m3	6.6	386.61	2551.63
清单 第200章 合计 人民币 84778 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	路面级配碎石垫层				
-a	级配碎石垫层厚150mm	m2	135	27.95	3773.25
302-2	恢复涵洞道路级配碎石垫层				
-a	级配碎石垫层厚180mm	m2	19.44	27.9	542.38
304	恢复涵洞道路水泥稳定碎石底基层、基层				
304-3	20cm 水泥稳定碎石基层	m2	21.6	62.47	1349.35
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚20cm（混凝土强度:C30）	m²	120	116.22	13946.4
312-2	恢复涵洞道路水泥混凝土面板				
-a	厚22cm（混凝土强度fr=5.0Mpa）	m²	23.76	132.49	3147.96
清单 第300章 合计 人民币 22759 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	2012.7	5.24	10546.55
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	28925.3	5.1	147519.03
403-3	上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	1861.8	5.07	9439.33
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	23901.3	5.19	124047.75
403-4	桥面附属结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	3314.8	5.09	16872.33
403-2	涵洞下部结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	152.5	5.3	808.25
403-3	涵洞上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	453.8	5.89	2672.88
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	1854.2	5.63	10439.15
404	基坑开挖及回填				
404-2	水下挖基坑土方,弃置2KM	m ³	106.2	32.13	3412.21
	编织袋围堰高2.0m	m	30	580.62	17418.6
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 黏土)	m	20	187.66	3753.2
-b	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 卵石)	m	64	600.8	38451.2
-c	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 卵石)	m	26	723.85	18820.1
-d	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 黏土)	m	10	236.14	2361.4
-a	旋挖钻机钢护筒埋设	t	0.68	1408.78	957.97
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础				
-a	C30混凝土桩基础	m ³	94.3	734.19	69234.12
410-1	C30混凝土桩系梁	m3	3.1	930.88	2885.73
410-2	涵洞混凝土下部结构				
-c	C25混凝土盖板涵墩身、台身基础	m3	26.8	669.5	17942.6
-d	C30混凝土台帽、墩帽	m3	4.4	844.15	3714.26
-e	C25混凝土台身、墩身	m3	26.8	815.93	21866.92
-f	C25混凝土涵身铺砌	m3	8.4	1164.73	9783.73
410-2	混凝土下部结构				
-a	C40混凝土耳背墙	m ³	8	1096.97	8775.76
-a	C20混凝土桥头搭板	m3	24.2	727.1	17595.82
-b	C40混凝土圆柱式桥墩墩身	m3	4	822.99	3291.96
-c	C40混凝土圆柱式桥墩盖梁	m3	11.4	987.41	11256.47
-d	C40混凝土台帽	m ³	23.8	844.16	20091.01
-d	C40混凝土抗震挡块	m3			
	C40混凝土抗震挡块	m3	0.7	637.26	446.08

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-g	C35混凝土桥头搭板	m ³	31.2	770.4	24036.48
-h	C40混凝土支座及垫石	m ³	1.8	1251.84	2253.31
410-4	混凝土上部结构				
410-5	C40现浇板梁混凝土	m3	82.4	757.96	62455.9
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	C40混凝土防撞墙	m ³	33	897.7	29624.1
-c	C20混凝土流水踏步	m3	25.9	727.1	18831.89
-d	踏步砂砾垫层	m3	9.1	183.34	1668.39
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C40防水混凝土桥面铺装	m ³	19.4	741.79	14390.73
415-3	防水层				
415-4	检测 钢管				
-a	检测 钢管				
-a-2	检测 钢管	kg	1487.5	7.11	10576.13
415-4	桥面排水				
-a	泄水管	个	10	80.9	809
416	桥梁支座				
416-2	GBZY250x52(CR) 支座	个	24	403.7	9688.8
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	KF40型伸缩缝	m	6.7	1840.14	12328.94
417-3	C50钢纤维现浇接缝混凝土	m3	0.8	558.11	446.49
420	盖板涵、箱涵				
420-1	C35钢筋混凝土盖板涵现浇板	m3	8.4	843.18	7082.71
	桥梁钢管架	m2	170	221.77	37700.9
	支架预压	m3	85	20.31	1726.35
421	旧桥拆除				
421-2	旧桥拆除				
-b	旧桥圻工拆除，运2KM	m3	153.6	39.78	6110.21
清单 第400章 合计 人民币 834135 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.4 投标报价汇总表

平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程		(项目名称)	平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程	标段
序号	章次	科目名称	金额 (元)	
1	100	总 则	125569.91	
2	200	路 基	84778.29	
3	300	路 面	22759.34	
4	400	桥梁、涵洞	834134.74	
5	500	隧 道		
6	600	安全设施及预埋管线	61196.08	
7	700	绿化及环境保护设施		
8	第100章至第700章合计		1128438.36	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计			
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		1128438.36	
11	计日工合计			
12	暂列金额 (不含计日工总额)			
13	基本预备费			
14	投标报价		1128438.36	

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第1页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第2页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第3页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第4页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第5页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第6页 共22页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【3】	3001001	石油沥青					t	4420	0.41		0.41						
【4】	3005001	煤					t	964.6									
【5】	3005004	水				0.034	m3	3.5	0.12		0.12						
【6】	4003002	锯材					m3	903.89	0.04		0.04						
【7】	7801001	其他材料费				0.273	元	1	0.27		0.27						
【8】	1511010002	fr=5.0Mpa路面混凝土				0.02	m3	450.49	9.21		9.21						
【9】	1511010003	fr=4.0Mpa路面混凝土				0.204	m3	438.83	89.67		89.67						
27	403-2-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	0.005	101.25	0.49		kg		3.52		3.52	0.15	0.03	0.3	0.43	0.32	5.24
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.004	kg	6.65	0.03		0.03						
【2】	2009011	电焊条				0.003	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2009012	钢筋连接套筒					个	5.98									
【4】	2001001001	HPB300钢筋10以上					t	3418.58	1.32		1.32						
【5】	2001001002	HPB300钢筋10以内				0.001	t	3315.04	2.15		2.15						
28	403-2-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.005	101.25	0.52		kg		3.31		3.31	0.18	0.03	0.32	0.42	0.32	5.1
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.002	kg	6.65	0.01		0.01						
【2】	2009011	电焊条				0.003	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2009012	钢筋连接套筒					个	5.98									
【4】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	3.28		3.28						
29	403-3-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	0.005	101.25	0.51		kg		3.43		3.43	0.07	0.03	0.3	0.42	0.31	5.07
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.003	kg	6.65	0.02		0.02						

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 7 页 共 22 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【2】	2009011	电焊条				0.003	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2001001002	HPB300钢筋10以内				0.001	t	3315.04	3.4		3.4						
30	403-3-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.007	101.25	0.68		kg		3.33		3.33	0.06	0.03	0.36	0.43	0.32	5.19
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.004	kg	6.65	0.02		0.02						
【2】	2009011	电焊条				0.002	kg	6.73	0.01		0.01						
【3】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	3		3						
【4】	2001002002	HRB400钢筋10以内					t	3364.6	0.29		0.29						
31	403-4-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.006	101.25	0.64		kg		3.29		3.29	0.06	0.03	0.34	0.42	0.31	5.09
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.001	kg	6.65	0.01		0.01						
【2】	2009011	电焊条				0.001	kg	6.73	0.01		0.01						
【3】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	3.28		3.28						
32	403-2-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.006	101.25	0.65		kg		3.35		3.35	0.14	0.03	0.37	0.44	0.32	5.3
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.003	kg	6.65	0.02		0.02						
【2】	2009011	电焊条				0.002	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2001001001	HPB300钢筋10以上					t	3418.58	0.58		0.58						
【4】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	2.72		2.72						
33	403-3-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	0.009	101.25	0.89		kg		3.52		3.52	0.15	0.04	0.45	0.49	0.35	5.89
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.002	kg	6.65	0.01		0.01						
【2】	2009011	电焊条				0.004	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2001001001	HPB300钢筋10以上				0.001	t	3418.58	3.49		3.49						

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第8页 共22页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
34	403-3-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.009	101.25	0.89		kg		3.3		3.3	0.15	0.03	0.45	0.47	0.34	5.63
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.002	kg	6.65	0.01		0.01						
【2】	2009011	电焊条				0.004	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	3.26		3.26						
35	404-2	水下挖基坑土方,弃置2KM	0.110	101.25	11.16		m ³					10.71	0.64	5.15	2.65	1.82	32.13
36		编织袋围堰高2.0m	2.140	101.25	216.68		m		185.25		185.25		9.68	91.84	47.94	29.24	580.62
【1】	5001052	塑料编织袋				95	个	1.95	185.25		185.25						
37	405-1-a	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 黏土)	0.030	101.25	3.04		m		1.3		1.3	140.79	4.82	10.47	15.49	11.74	187.66
【1】	7801001	其他材料费				0.19	元	1	0.19		0.19						
【2】	7901001	设备摊销费				1.11	元	1	1.11		1.11						
38	405-1-b	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 卵石)	0.110	101.25	11.14		m		1.3		1.3	452.72	15.5	32.9	49.61	37.64	600.8
【1】	7801001	其他材料费				0.19	元	1	0.19		0.19						
【2】	7901001	设备摊销费				1.11	元	1	1.11		1.11						
39	405-1-c	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 卵石)	0.330	101.25	33.41		m		10.47		10.47	509.82	18.38	46.89	59.77	45.11	723.85
【1】	3005004	水				1.5	m3	3.5	5.25		5.25						
【2】	5501003	黏土				0.518	m3	5	2.59		2.59						
【3】	7801001	其他材料费				0.19	元	1	0.19		0.19						
【4】	7901001	设备摊销费				2.44	元	1	2.44		2.44						
40	405-1-d	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内, 孔深30m以内, 黏土)	0.190	101.25	19.24		m		5.79		5.79	152.25	5.88	18.95	19.5	14.54	236.14
【1】	3005004	水				0.9	m3	3.5	3.15		3.15						

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第9页 共22页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 10 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 11 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 12 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 13 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 14 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 15 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 16 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 17 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 18 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 19 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 20 页 共 22 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【11】	6007002	铝合金标志				0.003	t	15044.25	37.61		37.61						
【12】	6007004	反光膜				0.337	m2	170.94	57.61		57.61						
【13】	7801001	其他材料费				1.882	元	1	1.88		1.88						
【14】	2001001002	HPB300钢筋10以内				0.004	t	3315.04	11.6		11.6						
【15】	2003015001	89*4.5*2756钢管立柱				0.002	t	5124.78	7.69		7.69						
72	604-5	□295×235单悬臂式铝合金标志牌	21.613	101.25	2188.32		个		9793.26		9793.26	32.4	158.57	1002.27	1259.96	824.71	15259.5
【1】	1511008	普C25-32.5-2(商)				15.667	m3	404.85	6342.78		6342.78						
【2】	2001022	20～22号铁丝				0.836	kg	6.65	5.56		5.56						
【3】	2003004	型钢				0.006	t	3807.08	22.84		22.84						
【4】	2003026	组合钢模板				0.011	t	5400	59.4		59.4						
【5】	2009011	电焊条				0.006	kg	6.73	0.04		0.04						
【6】	2009028	铁件				5.069	kg	5.66	28.69		28.69						
【7】	2009029	镀锌铁件				51.662	kg	5.73	296.02		296.02						
【8】	3005004	水				18.432	m3	3.5	64.51		64.51						
【9】	4003002	锯材				0.002	m3	903.89	1.36		1.36						
【10】	6007002	铝合金标志				0.051	t	15044.25	767.26		767.26						
【11】	6007004	反光膜				7.331	m2	170.94	1253.08		1253.08						
【12】	7801001	其他材料费				51.61	元	1	51.61		51.61						
【13】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.168	t	3196.46	537.01		537.01						
【14】	2003015003	273*20*8080钢管立柱				0.072	t	5124.78	366.42		366.42						

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 21 页 共 22 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路浪冲桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 22 页 共 22 页

[illegible]